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Vacker lägenhet med 3 sovrum, privat trädgård och
havsutsikt på Altafulla-stranden, Tarragona-provinsen,
Costa Dorada

Lägenhet vid havet med direkt tillgång till stranden från den gemensamma

trädgården, belägen i Altafulla, en exklusiv enklav på Costa Dorada.

Från entrén från gatan välkomnar en privat terrass dig till lägenhetens entré.

Detta utrymme, som även fungerar som terrass, nås från fönstren i vissa av

rummen. Inuti ger en rak hall naturligt ljus och leder till det första sovrummet,

ett badrum och köket. Köket erbjuder också tillgång till ytterligare en privat

terrass.

Fortsätter ni på baksidan hittar ni ett underbart vardagsrum och matsal där ni

bekvämt kan sitta i soffan och njuta av en vacker utsikt över det ändlösa blå

havet. Från vardagsrummet ger ett stort fönster enkel tillgång till terrassen

och den privata trädgården. Utan tvekan kan ni beundra Medelhavet från varje

hörn och skapa oförglömliga minnen med era nära och kära.

Dessutom, från den lilla utomhusoasen, kommer direkt tillgång till den

gemensamma poolen att vara en perfekt tillflyktsort för barnen medan de

kopplar av eller dröjer sig kvar över en måltid. Från det gemensamma området

finns det ytterligare en utgång som leder direkt till sandstranden på Altafulla-

stranden.

Inne leder en hall till två dubbelrum. Det ena är master-sviten med eget

badrum. Liksom vardagsrummet har även den tillgång till trädgården eller

terrassen, med fantastisk utsikt över den blå horisonten. Det andra

dubbelrummet har tillgång till terrassen vid huvudentrén.

Fastigheten har som tillval ett privat garage i källaren i samma bostadshus.

Detta ingår inte i priset.

Denna fastighet är endast tillgänglig via Lucas Fox. Boka en visning och bli

förundrad över omgivningarna.

Altafulla är en välbevarad stad som respekterar sin skyddade miljö och

åtnjuter ett milt, varmt klimat. Altafulla är som en ö inbäddad mellan

storstadsområdena Barcelona och Tarragona och massturismen på Costa

Dorada.

Staden förklarades 1998 som en kulturell tillgång av nationellt intresse av

Kataloniens generalförsamling, främst tack vare den muromgärdade staden

och dess omgivande byar. Två år senare, år 2000, förklarades den också som

ett världsarv av UNESCO på grund av den romerska villan Els Munts.
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Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Garagem,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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